проект
Профсоюз работников здравоохранения Российской Федерации

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

П  Р  Е   З   И   Д   И   У   М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2016г.                                 № 08                           г. Ярославль
О V Пленуме областной организации
Профсоюза работников здравоохранения РФ
Президиум постановляет:
1. Провести V Пленум Ярославской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ 21 декабря 2016 года с повесткой дня:
·  О реализации программы мотивации профсоюзного членства в Ярославской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ.

· Об эффективности перевода медицинских работников лечебных учреждений Ярославской области на эффективный контракт.
· О выполнении Плана работы областной организации профсоюза за 2016 г. и о принятии Плана работы на 2017 г.

· О смете доходов и расходов областного комитета профсоюза работников здравоохранения РФ на 2017 г.

· Организационные вопросы.
2. Поручить выступить с докладами на  V Пленуме: Трановой Л.В., председателю; Хановой Е.А., заместителю председателя; Романовой Е.В., главному бухгалтеру областной организации профсоюза.

Председатель областной

организации профсоюза                                               Л.В. Транова